PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ ____________ 20___ года

   № _________
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации Белоярского района от 18 января 2021 года № 8
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Положение о комиссии по предоставлению государственной поддержки сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов изложив раздел 2. Задачи и функции Комиссии в следующей редакции:

«2. Задачи и функции Комиссии

2.1. Комиссия осуществляет следующие задачи и функции:

1) задачи Комиссии:

рассмотрение документов, коллегиальное принятие решения о соответствии или несоответствии заявителя и представленных ими документов категориям или критериям получателей субсидий и требованиям, установленным муниципальным правовым актом, регулирующим предоставление субсидии;

2) функции Комиссии:

проверяет соответствие заявителя категориям или критериям и требованиям получателей субсидий, установленным муниципальным правовым актом, регулирующим предоставление субсидии;

проверяет наличие предусмотренных муниципальным правовым актом, регулирующим предоставление субсидий документов, соблюдение требований к ним, а также правильность расчетов размера запрашиваемой субсидии;

принимает решение о соответствии или несоответствии заявителя и представленных им документов категориям или критериям и требованиям, установленным муниципальным правовым актом, регулирующим предоставление субсидии, которое оформляет протоколом;

рассматривает отчеты получателей субсидий о достижении значений показателей результативности и принимает решение о достижении или недостижении значений результативности получателем субсидии.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков